% PE ISA MANUAL DE DESPIECE

CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL

Servicio de atencién al cliente 1/8
| esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo avi



% PE ISA MANUAL DE DESPIECE

CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL
Gabinete

e

e ———af L

Servicio de atencion al cliente 2/8

El esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo aviso



% PE ISA MANUAL DE DESPIECE

CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL

Gabinete
LISTA DE PIEZAS
CODIGO DE . ,
ELEMENTO REPUESTO DESCRIPCION PRESENTACION

1 - Piso T80 -
2 - PANEL LATERAL DERECHO T40/80 -
3 - PANEL LATERAL IZQUIERDO T40/80 -
4 - PANEL TRASERO T80 B
5 - Tapa lateral T/TX/CD c/ abertura -
6 - Deflector p/ tapa lateral T40/80 -
7 - TAPA LATERAL T/TX/CD -
8 - Puerta T80 -
9 - PANEL INSTRUMENTOS T80 ANALOGICO -
10 i} TRAVESANO SUPERIOR T80 B
11 - TABIQUE DELANTERO T80 -
12 - DEFLECTOR DE AIRE SECUNDARIO T80 -
13 90000232 |CLIP HEMBRA - PK X 20 20
16 90000106 |CLIP MACHO - PK X 20 20
17 90000123 |TUERCA M5 ZINC DORADO - PK X 50 50
18 - *Varia* -
19 - PROTECTOR DE LLUVIA T80 -
20 - TAPA SALIDA T80 -
21 90000124 |TECLA ENCENDIDO T80/TX70 1
22 90000098 |TERMOSTATO REGULAC. CALENT. PISCINA 1
23 90000381 |PERILLA XP/CALENT. PISCINA 1
24 90000125 |TERMOSTATO HUMOS 140°C CALENT. PISCINA 1
25 - SOPORTE TERMOSTATO LIMITE -
26 - TERMOST REG 0-90 °C L=0.80 m FT -
27 - SERIGRAFIA ALUMINIO T80 -
XX 90000455 |CABLEADO T80 1
32 PANEL LATERAL DERECHO T40/80

Servicio de atencion al cliente 3/8

El esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo aviso



% PE ISA MANUAL DE DESPIECE

CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL
Hridraulico

Servicio de atencion al cliente 4/8

El esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo aviso



% PE ISA MANUAL DE DESPIECE

CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL
Hidraulico

Servicio de atencion al cliente 5/8

El esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo aviso



% PE IS A MANUAL DE DESPIECE
CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL
Hidraulico
LISTA DE PIEZAS
CODIGO DE . .
ELEMENTO REPUESTO DESCRIPCION PRESENTACION
1 90000432 |CONJ. INTER. C/ CABEZAL T80 (COMPLETO) 1
2 90000116 |CONJ. INTERCAMBIADOR T80 1
3 90000331 |CONJ.TABIQUE INTERIOR CABEZ. T40/80 PLAST. 1
4 - O'RING 2-223 ¢40.87-47.93 EPDM -
5 90000433 |TERMOSTATO LIMITE 105°F (40°C) T40/80 C/ O'RING 1
6 90000314 |CONJ. CABEZ ENTR-SALIDA AGUA T40/80 PLAST (MEC) 1
7 90000447 |VAINA P/ TERMOSTATO DE REGULACION T80 1
8 90000448 |CONEX. PRESOSTATO T80 C/ ENTRERROSCA 1
9 90000202 |PRESOSTATO DE AGUA CLIMATIZADOR PISCINA 1
10 90000311 |VAINA P/ SENSOR DE TEMPERATURA T80 1
11 - ENTRERROSCA 1/4" x 7/16"W 24h -
12 - PLACA P INTERCAMB T40/80 Fe TRV (ENLOZAD) -
13 - DEFLECTOR DE HUMOS P/ INTERCAMBIADOR T80 -
14 - RESORTE P DEFLECTORES INTERCAMB T40/80 C -
15 - INTERCAMBIADOR DE CALOR T80 - TRV -
16 - PLACA P INTERCAMB T40/80 INOX- PARTIDA -
17 - TAPON CIEGO 1/2" BSPT P VALV. BY PASS T -
18 - VASTAGO BY-PASS T40/T80 - CAB. PLASTICO -
19 - RESORTE P BY PASS T40/80 CAB. PLASTICO -
20 - Conj. platillo by-pass calent. piscina -
21 - TABIQUE INTERIOR CABEZ T40/80 PLAST -
22 - CABEZ ENTR-SALIDA AGUA T40/80 PLAST (MEC) -
23 - ARANDELA PLANA 1/4" ZINC -
24 - ARANDELA GROWER 1/4" ZINC -
25 - TORNILLO ALLEN CIL 1/4" x 1" PAVONADO -
26 90000324 |O'RING 2-275 EPDM P/ CABEZAL T40/80 1
27 90000456 |CONJ. FIJACION CABEZAL/INTER T80 1
XX 90000449 |PRESOSTATO TONKA C/ CONJ. CABLES ADAPT. 1

Servicio de atencion al cliente

El esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo aviso

6/8




% PE ISA MANUAL DE DESPIECE

CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL
Combustion

=

Servicio de atencion al cliente 7/8

El esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo aviso



% PE IS A MANUAL DE DESPIECE
CALENTADOR DE PISCINA T80 GN/GL
Combustion
LISTA DE PIEZAS
CODIGO DE . ,
ELEMENTO REPUESTO DESCRIPCION PRESENTACION
1 - Colector T80 - TK sold. -
2 - CANO ENTRADA DE GAS -
3 - SOP.VALV TONKA C PORTAPILA PT80 ANALOG. -
4 - CHAPA FRENTE QUEMADOR T80 -
5 90000450 |PICO INYECTOR XP/T80 @3.00 GN - PK X 10 10
5(%) 90000220 PICO INYECTOR XP/T80 @1.85 GL - PK X 10 10
6 90000454 |FLAUTA QUEM POLIDORO T80 1
7 - SOPORTE PILOTO T80 - TK - C/ DEFLECTOR -
8 90000084 UNIDAD ENCENDIDO CLIMATIZ. PISCINA 1
9 90000112 |PORTAPILA "D" 1
10 90000418 [VALVULA DE GAS T80 GN 1
11 90000102 [TERMINAL PALA 6.3 MACHO DOBLE - PK X 20 20
12 - SOPORTE VALV. TONKA P/T80 -
13 90000113 [SOLENOIDE C/PILOTO TX /T 1
14 90000139 [SOLENOIDE S/PILOTOTX/ T 1
15 - Arandela aluminio p/ pico inyector -
16 90000114 PILOTO COMPLETO TX 1
17 90000064 |JUNTA 1/2 (18 X 12.5 X 2) PK X 50 50
18 90000385 |O'RING 2-006 @2.90-6.46 PK X 10 10
19 - PARANTE HOGAR T40/80 -
20 - Travesafo apoyo placa ceramica T80 B
21 90000451 [PLACA AISLANTE 20x522x362 T80 DEL. 1
22 90000339 |PLACA AISLANTE 20x370x420 T40/80 LAT. 2
23 90000452  [PLACA AISLANTE 20x522x522 T80 TRAS. 1
24 - Travesafo apoyo intercambiadorR T40/80 -
25 - CHAPA DE CIERRE HOGAR DEL. T80 -
26 - CHAPA DE CIERRE HOGAR DEL. T80 -
27 - Camara de humo T80 -
28 - PILA ALCALINA "D" -
XX 90000092 KIT REPARACION CABLES ENCENDIDO T/TX 1

(*): Para la version de gas licuado.

Servicio de atencion al cliente

El esquema y la informacién estan sujetos a cambios sin previo aviso

8/8




